
Městys Besednice, IČO 00245798 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 16 630 000,0014 502 491,00 19 330 511,92 17 717 203,42XXXXXXXXX X XXXX

1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 2 000 000,001 625 000,00 2 454 300,00 1 363 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 470 000,00440 000,00 486 001,00 376 163,25XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 260 000,00270 000,00 270 000,00 229 063,98XXXXXXXXX X XXXX
3311 XXXX Divadelní činnost 15 000,0015 000,00 4 920,00 4 920,00XXXXXXXXX X XXXX
3313 XXXX Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 1 000,001 000,00 2 000,00 1 180,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 000,002 000,00 2 468,92 1 988,92XXXXXXXXX X XXXX
3316 XXXX Vydavatelská činnost 0,000,00 1 100,00 3 242,25XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 40 000,0040 000,00 49 000,00 62 823,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 5 000,000,00 6 600,00 1 651,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 10 000,008 000,00 10 197,90 10 197,90XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,000,00 60 313,23 60 313,23XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,000,00 3 306,00 3 306,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 306 000,00775 000,00 798 932,49 719 277,09XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,0012 100,00 9 075,00 9 075,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 9 255,79 9 255,79XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 40 000,0034 000,00 61 000,00 53 517,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 33 811,0043 300,00 43 300,00 22 321,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,000,00 705,00 705,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 35 000,0030 000,00 40 000,00 33 320,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,000,00 4 600,00 4 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 240 000,00160 000,00 240 000,00 250 782,28XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 624,10 624,10XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 109 000,00139 000,00 189 208,41 154 203,41XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 100 000,000,00 142 800,00 118 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 189,001 109,00 1 109,00 1 142,90XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 21 118,00 10 968,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 3 400 000,003 400 000,00 2 600 000,00 1 488 025,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 21 500 000,00 26 844 446,76 22 714 169,52 23 700 000,00

1/3



Městys Besednice, IČO 00245798 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 0,000,00 12 280,00 7 250,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 285 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 230 000,00560 000,00 569 720,00 266 764,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 225 000,00820 000,00 820 000,00 34 262,45XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 60 000,0065 000,00 65 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 74 000,0065 000,00 110 000,00 101 552,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 50 000,00300 000,00 830 000,00 725 711,99XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 560 000,00970 000,00 970 000,00 132 950,94XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 10 000,000,00 5 200,00 5 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 650 000,00600 000,00 756 398,00 641 009,89XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 820 000,004 000 000,00 4 350 692,13 3 824 946,01XXXXXXXXX X XXXX
3311 XXXX Divadelní činnost 30 000,0050 000,00 50 700,00 20 689,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 420 000,00300 000,00 319 000,00 249 353,48XXXXXXXXX X XXXX
3316 XXXX Vydavatelská činnost 15 000,000,00 10 000,00 8 569,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 80 000,0070 000,00 70 000,00 58 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 150 000,0085 000,00 97 000,00 91 960,00XXXXXXXXX X XXXX
3329 XXXX Ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 0,000,00 27 037,00 27 037,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 32 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 130 000,00130 000,00 130 000,00 85 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 650 000,00550 000,00 586 283,00 479 372,64XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 35 000,0021 000,00 21 000,00 8 714,38XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 135 000,0050 000,00 211 205,00 194 475,09XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 18 000,0011 000,00 11 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 500 000,00360 000,00 428 404,51 280 779,13XXXXXXXXX X XXXX
3513 XXXX Lékařská služba první pomoci 18 000,0015 000,00 15 000,00 12 406,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 4 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,000,00 3 800,00 3 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 188 000,00360 000,00 616 193,49 540 446,05XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 530 000,001 050 000,00 1 213 000,00 311 492,74XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,00620 000,00 620 000,00 16 322,90XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 0,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 850 000,002 508 195,00 3 266 695,00 2 600 297,21XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 70 000,0035 000,00 35 000,00 33 265,50XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 580 000,00471 000,00 593 000,00 554 204,88XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 750 000,00725 000,00 793 000,00 627 971,50XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 8 100 000,0079 000,00 79 000,00 66 170,94XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 60 000,0070 500,00 70 500,00 39 378,23XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 0,000,00 265 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 11 000,0011 000,00 11 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 1 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 30 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 250 000,00285 000,00 205 000,00 89 254,95XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 660 000,001 750 000,00 1 776 000,00 1 485 970,99XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 46 000,00 39 542,82XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 897 000,002 900 000,00 2 726 398,50 2 013 067,36XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 0,000,00 292 200,00 266 397,77XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 542,82175 000,00 175 000,00 133 658,09XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 130 000,00115 000,00 115 000,00 104 901,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 3 400 000,003 400 000,00 2 600 000,00 1 488 025,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 700 000,00800 000,00 1 013 190,00 671 776,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 6 457,183 305,00 136 011,96 136 011,96XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 110 000,0060 000,00 974 876,41 946 173,55XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 24 620 000,00 28 271 785,00 19 490 092,44 30 700 000,00

2/3



Městys Besednice, IČO 00245798 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 7 000 000,003 120 000,00 1 427 338,24 -3 224 077,08XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 120 000,00 1 427 338,24 -3 224 077,08 7 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 84

3/3


